АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021 № 982

О  подготовке  проекта  изменений  в
правила  землепользования  и
застройки муниципального образова-
ния  Демидовское  (сельское  поселе-
ние)

В соответствии с ч.5 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке муници-
пального образования Гусь - Хрустальный район от 02 сентября 2021 года, руко-
водствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел ИОГД»:
1.1. подготовить проект следующих изменений в правила землепользования

и застройки муниципального образования Демидовское (сельское поселение):
- условно разрешенные виды использования таблицы статьи 75 дополнить

строкой следующего содержания:

Религиозное
управление  и
образование
(3.7.2)

Размещение зданий, предназначенных для постоянного место-
нахождения духовных лиц, паломников и послушников в свя-
зи с осуществлением ими религиозной службы, а также для
осуществления  благотворительной  и  религиозной  образова-
тельной деятельности (монастыри, скиты, дома священнослу-
жителей,  воскресные  и  религиозные  школы,  семинарии,  ду-
ховные училища)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ